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Mor Sertifika Yaz Okulunu Düzenledik
 

Mor Sertifika Programı’nın 2022-2023 döneminde yapmayı planladığı üç eğitimden ilkini,
10-11 ve 17-18 Eylül tarihlerinde gerçekleştirdik. 40’tan fazla öğretmen ve öğretmen
adayının katıldığı eğitimde engellilikten sağlığa, siyasetten ayrımcılığa kadar pek çok
konuyu kesişimsel olarak ele aldık. Mor Dosya materyallerinin incelendiği ve öğretmenlerin
kendi materyallerini geliştirdiği iki atölye ile tamamlanan eğitimde oturumların yanı sıra
hafta içi akşam buluşmaları da gerçekleştirdik. Mart 2023’e kadar iki eğitimin daha
düzenleneceği programın eğitim çağrıları sosyal medya hesapları ve e-posta grupları
üzerinden en yakın zamanda duyurulacak.

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülüne Başvuru Tarihi Uzatıldı
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü'ne bu yılki başvuru tarihi 10 Ekim Pazartesi saat 18.00’a
kadar kadar uzatıldı. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayın. Makale
Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız, arkadaşımız, sosyolog Dicle
Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin de
desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir ödüldür. 2010 yılından bu yana verilen ödülün
amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve genç
araştırmacıları teşvik etmektir. Ödül, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans
derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açıktır.  

Şirin Tekeli Araştırma Ödülüne Başvuru Tarihi Uzatıldı 
 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü’ne bu yılki başvuru tarihi 12 Ekim Çarşamba saat 18.00’a
kadar uzatıldı. Ödüle dair detaylı bilgi için tıklayın. SU Gender olarak demokrasi, akademik
özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin
Tekeli’nin anısına başlattığımız ödül, beşinci senesi için başvuruları bekliyor. Türkiye’de
toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen
Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu konularda araştırma yapanları bir araya getirecek
besleyici ve ilham verici bir alan açmayı umuyoruz. 

Bakım Odaklı İş Yerleri: Sivil Toplum ve Sosyal Girişimler
 

SU Gender'ın parçası olduğu RESISTIRÉ (Salgınlarla Ortak, Yaratıcı, Kapsayıcı ve
Sürdürülebilir Stratejilerle Baş Etme) araştırma projesi kapsamında pilot proje olarak
desteklenen, Postane ve Hafıza Merkezi ortaklığında yürütülen Bakım Odaklı İş Yerleri
projesi kapsamında Bakım Odaklı İş Yerleri: Sivil Toplum ve Sosyal Girişimler rehberi
yayımlandı. Rehberin çıktılarının paylaşıldığı ve sivil toplum ve sosyal girişim alanında
faaliyet gösteren kurumlara yönelik  Bakım Odaklı İş Yerleri Ödülü kampanyasının
duyurulduğu lansman toplantısı 29 Eylül'de gerçekleşti. Toplantıya, RESISTIRÉ
araştırmasının çıktılarını ve pilot proje sürecini paylaşmak üzere Nazlı Türker katıldı.

Dışavurumcu Sanat Yoluyla
İfade Alanlarımızı Genişletmek Atölyesi 

 
Aylin Vartanyan moderasyonunda “Dışavurumcu Sanat Yoluyla İfade Alanlarımızı
Genişletmek” atölyesini  21 Eylül’de gerçekleştirdik. 20 öğretmen ve öğretmen adayının
katılımı ile gerçekleştirilen atölyede dışavurumcu sanat kuramının tanıtılmasının ardından
uygulamalı ve katılımcı çalışmalar gerçekleştirdik. Bu atölye ile ayrıca, 2. Eğitimde
Toplumsal Cinsiyet Ödülleri’ne yapılacak başvuruların daha yaratıcı ifadesinin
sağlanabilmesi hedefleniyor.

Nerelere Katıldık?
 
Konferans ve Sunumlar

SU Gender’in parçası olduğu AB Ufuk 2020 projesi ReROOT (Yeni Gelen
Göçmenlerin Kentsel Uyum Sürecinde Varış Altyapıları) araştırma projesinin
toplantısı 26 - 28 Eylül’de Dortmund’da gerçekleşti. Toplantıya araştırmanın
raporunu paylaşmak üzere proje sorumlusu Marhabo Saparova katıldı. 

 

Özge Ertem, 7-9 Eylül tarihleri arasında Medeniyet Üniversitesi’nde düzenlenen III.
Uluslararası Osmanlı Araştırmaları Kongresi’nde (OSARK), “On Dokuzuncu Yüzyıl
Kıtlık Tarihine Genel Bir Bakış: Sorular, Temalar, Kaynaklar, Tahayyüller” başlıklı bir
sunum gerçekleştirdi.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Evren Savcı ile Çevrim İçi Kitap Etkinliği 13 Ekim’de!
 

Evren Savcı 13 Ekim Perşembe günü saat 17.00-18.30 arasında gerçekleşecek çevrim içi
etkinlikte “Queer in Translation: Sexual Politics under Neoliberal Islam" isimli kitabıyla ilgili
bir sunum gerçekleştirecek. Ardından düzenlenecek soru-cevap bölümünde ise kitap
üzerine tartışma yürütülecek. İngilizce gerçekleşecek olan etkinliğe kaydolmak için tıklayın.

Önümüzdeki Ay Düzenlenecek Etkinlik ve Seminerler
 

Deniz Gündoğan İbrişim, Michigan Üniversitesi Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü ve
Ortadoğu Çalışmaları Bölümü’nde misafir öğretim üyesi olarak  6 ve 7 Ekim’de “Travma ve
Hafıza Çalışmalarında Yeni Yaklaşımlar” konulu bir seminerde konuşmacı olarak yer
alacak. Gündoğan İbrişim ayrıca 10 Ekim’de, The New School’da Feminist Research
Methodologies and Digital Feminist Research çevrimiçi seminerinde Feminist Anlatıbilim
üzerine bir ders verecek. 14 Ekim’de ise Gündoğan İbrişim, Bilkent Üniversitesi Türk Dili ve
Edebiyatı Programı kapsamında yapılacak Ecocriticism and Sustainability Konferansında
bir keynote konuşması verecek.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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